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Y HMKoka

| FOIIOBOI\/'I‘KaJIeHIlaprIﬁ y4eOHbIl rpaguk
MBOY 3a3zepckoii COIII
Ha 2013 - 2014 yueOHbIi roj

Hauauno 3ansaruii 2 centsa0ps 2013 rona

ITpoaoKHTENBHOCTD YUeOHOro roja:
Juts yyaimuxces 1 kiacea - 33 yueOHbIX HeJeu;
Ui ydamuxcs 2- 4 Knaccos - 34 y4eOHbIX Heqeu;
101 yyammxces 5-8, 10 kj1accoB - 35 yueOHbIX HEACIIb;
st yuamuxesa 9, 11 kiaccos - 34 yyeOHBIX HEAEH.
Kauukyapr+ ~ ~ ocennne ¢ 05.11.13 mo 11.11.13 - 7 xuei;
sumuue ¢ 29.12.13 mo 09.01.14 — 12 anei;
BeceHnue ¢ 21.03.14 no 31.03.14 — 11 gneii.

Auast yuamuxest  1-9 kiaccoB — naTHAHEBHAS yyeOHas HeACIs
10-11 kaaccoB - mecTUAHCBHAS YdeOHas Heues

TpazunuonHbie MEPONIPHSATHSI:

| JleHb 3HaHUI
Henb OceryHa
Jleub Typuzma
JeHb yuurens
Ocennmit G4
Hosoroanue npa3zanunku
Beuep BCTpeun ¢ BHITYCKHUKAMU
MecssuHHK 000pOHHO-MAcCOBOMH pabOThI
Henp 1O
JleHb 370POBbSL
Henb HoOew
erckuit malickuii npa3gHUK
fiocneiHui 3BOHOK





Пятидневная учебная неделя
	Образовательные

области
	Образовательные

компоненты
	Количество часов в неделю. 1 ступень

	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	Инв. часть
	 выбор
	всего
	 Инв. часть 
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего

	
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	

	Филология
	Русский язык
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5

	
	Литературное чтение
	4
	
	
	4
	4
	
	
	4
	4
	
	
	3
	2
	
	
	2

	
	Немецкий язык
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Математика
	Математика
	4
	
	
	4
	4
	
	
	4
	4
	
	
	4
	4
	
	
	4

	Окружающий мир
	ООМ
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Искусство
	Музыка
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	
	ИЗО
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	Основы светской этики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	Технология
	Технология
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Всего
	
	21
	
	
	21
	23
	
	
	23
	23
	
	
	23
	23
	
	
	23


5-9 классы – пятидневная учебная неделя
	предметы
	Количество часов в неделю. 2 ступень

	
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9кл.

	
	Инв. часть
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего
	Инв. часть
	выбор
	всего

	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	
	
	ш
	у
	

	Русский язык
	6
	
	
	6
	6
	
	
	6
	4
	
	
	4
	3
	
	
	3
	2
	1
	
	3

	Литература
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	3
	
	
	3

	Немецкий язык
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	Математика
	5
	
	
	5
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	1
	
	3
	2
	
	
	2

	Информатика
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	2
	
	
	2

	История
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	История Дона
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	География
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Природоведение
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2

	Музыка
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1

	Физ. культура
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	3

	ОБЖ
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1

	Технология
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Предпроф. курсы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	
	27
	2
	
	29
	28
	2
	
	30
	30
	2
	
	32
	31
	2
	
	33
	30
	3
	
	33


